

Mibø Holding ApS
CVR-nr. 30550749
Mælkevej 13
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Michael Bøgild Bødtcher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mibø Holding ApS
Mælkevej 13
4220 Korsør

CVR-nr.: 30550749

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Bøgild Bødtcher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 242 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.156	260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	201
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(238.530)</u>	<u>(335)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		195.626	117
Skat af ordinært resultat	2	<u>46.681</u>	<u>89</u>
Årets resultat		<u>242.307</u>	<u>206</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		405.000	50
Overført resultat		<u>(162.693)</u>	<u>156</u>
		<u>242.307</u>	<u>206</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.432.683	5.994
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.432.683</u>	<u>5.994</u>
Anlægsaktiver		<u>6.432.683</u>	<u>5.994</u>
Udskudt skat	4	4.781	5
Tilgodehavende selskabsskat		346.325	0
Tilgodehavender		<u>351.106</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>351.106</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u><u>6.783.789</u></u>	<u><u>5.999</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		158.710	321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		405.000	50
Egenkapital		<u>688.710</u>	<u>496</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.764.885	3.304
Skyldig selskabsskat		312.178	31
Anden gæld		18.016	170
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.095.079</u>	<u>5.503</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.095.079</u>	<u>5.503</u>
Passiver		<u><u>6.783.789</u></u>	<u><u>5.999</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	321.403	50.000	496.403
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(162.693)	405.000	242.307
Egenkapital ultimo	125.000	158.710	405.000	688.710

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	220.530	128
Øvrige finansielle omkostninger	18.000	207
	238.530	335

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(57.230)	(84)
Regulering vedrørende tidligere år	10.549	(5)
	(46.681)	(89)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.550.001
Kostpris ultimo	6.550.001
Opskrivninger primo	(556.474)
Afskrivninger på goodwill	(500.000)
Andel af årets resultat	939.156
Opskrivninger ultimo	(117.318)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.432.683

Regnskabsmæssig værdi af goodwill udgør 1.400 t.kr. pr 31.12.2015.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
P.T.O. Teknik A/S	Slagelse	A/S	100,00

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	4.781	5
	<u>4.781</u>	<u>5</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Derudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttet virksomhed, P.T.O. Teknik A/S. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 2.216 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.